



Başkandan BERAT KANDİLİ Mesajı!

Tüm İslam Aleminin Ve Siz Değerli Hemşehrilerimin Berat Kandilini Tebrik Eder ,Rabb-İ Rahimin Engin Merhamet Denizinden İstifade Etmenizi Can-I Gönülden Temenni Ederim.Hayırlı Kandiller.
Mahmut Dünder- Yönetim Kurulu Başkanı.

MARDİN İLİ VE İLÇELERİ BANKALARI PARA-KREDİ ARAŞTIRMA RAPORU TAMAMLANDI!

Bu saha çalışması, Nisan 2017'de Mardin ilindeki ve ilçelerindeki klasik nitelikli kamu ve özel bankalar ve katılım bankalarıyla gerçekleştirilmiştir.

Bu araştırma, Mardin İli ve İlçeleri Odalarının/Borsalarının ortak çalışması niteliğindedir.

Çalışma, Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) İİBF İktisat Bölümü öğrencilerinin katkılarıyla yürütülmüştür.

GENEL DEĞERLENDİRME

Mardin ilinde ve ilçelerinde faaliyette bulunan bankalar, genel olarak iş âlemi ile yakın ilişki içerisindedir.

Bankalar, tarım, sanayi ve hizmet sektörlerinde faaliyette bulunan hemen bütün işletmelere fon temin etmektedirler.

Talep edilen bilgiler-belgeler bankadan bankaya değişiklik arz edebilmektedir. Ayrıca, kredi niteliğine göre özel bilgi-belge talebinde de bulunulabilmektedir.

Normal şartlarda kredilere ilişkin bürokratik işlemler yani talep edilen bilgiler-belgeler ne kadar sade olursa o kadar iyidir. Fakat genel ülke ve dünya iktisadî konjonktürüne bağlı olarak bunlar artış-azalış gösterebilmektedir.

Bununla beraber, iş âlemi de bilgi-belge temininde bazen ihmalkâr davranabilmektedir ki bu da bankalar açısından önemli bir sorun teşkil etmektedir. Özellikle eksik bilgiler-belgeler, kredilere asıl onayı veren banka genel müdürlükleriyle sorunlara (kredi talep reddi, tehiri vb.) yol açabilmektedir.

Tabii, genel olarak Mardin'de iş âlemi, kredilerine sadıktır. Ancak, birtakım içsel-dışsal faktörler dolayısıyla sorunlar da yaşanmıyor değildir.

Mardin bankaları; genel manada tüccar, sanayici ve çiftçi kesimiyle iyi ilişkiler geliştirilmesi ve işbirliğinin uygun tarzda sürdürülmesi hususunda hemfikirdir.

DUYURU !

ODADAN ONLİNE BELGE ALIMI BORÇ SORGULAMA VE ÖDEME HİZMETİ.

Değerli Üyelerimiz:Odamız İnternet Sitesi Olan [Http://Www.Kiziltepetso.Org.Tr](http://Www.Kiziltepetso.Org.Tr) Üzerinden Bulunan Üye Borç Sorgulama Butonundan Vergi Numaranız,Oda Sicil Numaranız Ve Cep Telefonu Numaranızı Girerek Telefonunuza Gelecek Olan Şifre İle Sisteme Giriş Yapıp Borç Durumunuzu Sorgulayabilir 01.08.2017 Tarihi İtibarı İle De Hem Borç Ödeme Hem De Elektronik Belge Hizmeti Verilmeye Başlanacaktır.Ahmet Aslan KTSO Genel Sekreteri.

MARDİN ODALARI/BORSALARI ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ARAŞTIRMA VE İNCELEME PROGRAMLARI DÜZENLİYOR

- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı (TEPAV) tarafından 2014 yılından itibaren yürütülen "81 İle 81 Akademik Danışman Projesi", Mardin'de yeni işbirlikleriyle sürdürülüyor. Bu kapsamda, Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları Müşterek Toplantılarında aldıkları kararlardan bir diğerini uygulamaya geçiriyor.
- Odalar/Borsalar, Üniversite-Sanayi/Hizmet İşbirliğinin bir versiyonu olarak Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) İktisat Bölümü öğrencilerine yaz döneminde "Araştırma ve İnceleme Programı" düzenliyor. Geçtiğimiz yıllarda başlatılan programa bu sene de devam ediliyor.
- Kızıltepe Ticaret Borsası, Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, Nusaybin Ticaret Borsası ve Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği program kapsamında kabul edilen öğrenciler, yaz dönemlerini mezuniyet sonrası iş hayatında kendilerine fayda sağlayacak faaliyetlerle değerlendirmiş olmaktadır.
- Bu çerçevede öğrenciler, Odaların/Borsaların işleyişi hakkında bilgi edinmekte ve kurumların bilgilerinden-tecrübelerinden istifade etmektedirler. Böylece iş hayatına da bir nevi hazırlık yapmış olmaktadır.
- Programı organize eden TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve Mardin Artuklu Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Behzat Ekinci, Üniversite öğrencilerini, henüz iş hayatına atılmadan bu tür inceleme-araştırma programlarına ve benzeri staj faaliyetlerine yönlendirdiklerini ve eğitimleri boyunca edindikleri teorik bilgileri pratikle buluşturma imkânı sağlamaya çalıştıklarını dile getirdi. Ekinci, Odaların/Borsaların bu çerçevede büyük bir boşluğu doldurduklarını ve bu tür programların kurum sayısı artırılarak sürdürülmesi gerektiğini ifade etti. Oda/Borsa yetkilileri de Üniversite-Sanayi/Hizmet İşbirliğine büyük önem verdiklerini ve bu tür programları daha geniş kapsamlı devam ettirme niyetinde olduklarını dile getirdiler.



DUYURU! **TAŞINMAZIN SATIŞI**

OSB de üyemize ait taşınmazın satışı düşünülmektedir ilgililenen şahısların veya şirketlerin bizlere ulaşması halinde gerekli bilgiler verilecektir.